Commodatum , quid sit. *l. 4. n. 744.* Vide casus. *n. 747.*

Communicatio cum excommunicato vitando in divinis. *l. 7. n. 173. et n. 197.* vel in eodem crimine. *n. 197.* **Communicationis** civilis. *num. 188.* Frequens communicatio cum vitando quando sit mortale. *n. 198.* Quando ob eam incurritur excommunicatio major. *n. 199.* Quando liceat. *n. 200.* Vetita cum Judeis. *l. 3. n. 18.*

Communia , et **Communicare.** An liceat communionem simulare ? *l. 6. n. 61.* An possit ministrari in missa de *Requiem* ? *n. 249.* Quā horā ? *n. 252.* An nocte Nativitatis , in Parusceve , et Sabbato sancto ? *ib. v.* *Sic.* Quoties parochus teneatur eam

dare? n. 253. Communio quotidiana. n. 254. et fusiū in Præc. Confessor. num. 151. Dispositiones ad communionem. num. 275. Quando quis possit communicare, non premissa confessione? n. 257. An pollutio involuntaria, vel actus conjugalis impedit communionem? n. 271. An possit dari ante poenitentiam impletam? l. 6. n. 527. An dubitans de peccato mortali possit communicare? n. 473. An laborans leprā? n. 275. An puella habens menstrua? ib. v. 4n. An ferens arma? ib. v. Congruum. De jejunio requisito ad communionem. n. 277. ad 281. Communio in oratoriis privatis. n. 559. v. Quæres. Communio an requiratur de necessitate mortis? n. 290. vide n. 192. Communio in periculo mortis. n. 291. et 292. An tunc danda pueris? n. 293. Communio paschalis. n. 294. ad 299. An facienda in parochia? n. 300. Communio puerorum in Paschate. n. 301. An danda amentibus, semifatuis, mutis et surdis, ac obsessis? n. 302. et 303. An requiratur communio in susceptione Ordinum? n. 801. v. Requir. XIII. Accedens ad Communionem cum veniali habituali. l. 6. n. 270. Cum veniali actuali. ib. v. Quær. II. An laici teneantur post Communionem confiteri quamprimum, si memores, etc.? n. 268. An dubius de jejunio possit communicare? l. 6. n. 282. in fin. An liceat dare Communionem peccatori occulto? l. 3. n. 62. et fusiū l. 6. n. 658.

Communitas, si excommunicetur, an excommunicatio sit valida et licita? l. 7. n. 19. Si suspendatur, an singuli sint suspensi? n. 317. Si missæ tradantur celebrandæ communianti, quamdiu possint differri? l. 6. n. 317. v. Advertit.

Commutare, et *Commutatio*. Commutare poenitentiam quis possit, et quorum? l. 6. n. 528. Comminutatio votorum in jubilæo. n. 556. *infra ad XI.*

Comœdia. Quale peccatum comedias turpes adire? l. 4. n. 427. Quale componere, et repræsentare? l. 4. n. 428.

Compensatio. Quando, et quomodo possit fieri compensatio? l. 4. n. 521. An possit fieri cum opinione probabili probabilitate juris in aliquibus casibus? l. 4. n. 53. An famam possit quis sibi compensare cum pecunia? l. 4. n. 1001. An famam cum fama? n. 999. v. *Quaritur*. An teneris infamiam pecuniis compensare? l. 4. n. 1000. An legatarius possit compensare sibi legatum ex testamento non solemni? l. 4. n. 53. in *Nota*. An filius possit sibi compensare mercedem pro